
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 серпня 2020 року м. Кривий Ріг № 285

⌐ ¬
Про зміну договору найму
житлових приміщень, що
належать до комунальної
власності

Розглянувши заяви, надані громадянами Саксаганського району, та відпо-
відні пакети документів до них щодо зміни договору найму житлових примі-
щень, що належать до комунальної власності, керуючись ст. ст. 61-65, 103-108
Житлового кодексу Української РСР, ст. ст. 759-766 Цивільного кодексу Украї-
ни, ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Змінити договори найму житлових приміщень та укласти з громадянами
окремі договори найму житлових приміщень, розташованих у місті Кривому
Розі Дніпропетровської області, за наступними адресами:

1.1 просп. 200-річчя Кривого Рогу, буд. 1, кв. 129, з гр. *** на гр. *** у
зв’язку зі зняттям 11 серпня 2020 року з місця реєстрації головного
квартиронаймача гр. *** (квартира трикімнатна, жилою площею 43,5 кв. метрів,
не служ-бова). Склад сім’ї: один чоловік;

1.2 мкрн. Гірницький, буд. 44, кв. 7, з гр. *** на гр. *** у зв’язку зі смертю
25 лютого 2012 року головного квартиронаймача гр. *** (квартира дво-
кімнатна, жилою площею 28,7 кв. метрів, не службова). Склад сім’ї: один
чоловік;

1.3 мкрн. Сонячний, буд. 38, кв. 3, з гр. *** на гр. *** у зв’язку зі смертю
09 лютого 2020 року головного квартиронаймача гр. *** (квартира двокім-
натна, жилою площею 29,37 кв. метрів, не службова). Склад сім’ї: один
чоловік;

1.4 мкрн. Сонячний, буд. 54, кв. 12, з гр*** на гр. *** по заяві громадян за
згодою сторін (квартира трикімнатна, жилою площею 39,54 кв. метрів, не
службова). Склад сім’ї: п’ять чоловік;

1.5 вул. Івана Авраменка, буд. 14, кв. 152, розділити договір найму трикім-
натної квартири, жилою площею 39,25 кв. метрів, не службової, відповідно
до рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровсь-
кої області від 18 лютого 2020 року (справа № 214/7310/19), надавши гр. ***



2

(наймач 1) у користування кімнати жилою площею 16,6 кв. метрів та 9,3 кв.
метрів, гр. *** (наймач 2) – кімнату жилою площею 12,4 кв. метрів та суміжну з
нею лоджію площею 3,8 кв. метрів, залишивши у спільному користуванні:
кухню площею 8,6 кв. метрів, ванну кімнату площею 2,5 кв. метрів, санвузол
площею 1,0 кв. метрів, коридор площею 9,7 кв. метрів, вбудовану шафу
(кладовку) площею 1,0 кв. метрів. Заключити з гр. *** окремий договір найму
на зазначені кімнати згідно з поданою заявою від 20 липня 2020 року;

1.6 вул. Співдружності, буд. 40, кв. 13, з гр. *** на гр. *** у зв’язку зі
смертю 15 грудня 1992 року головного квартиронаймача гр. *** (квартира
трикімнатна, жилою площею 39,6 кв. метрів, не службова). Склад сім’ї: два
чоловіки. Відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 15 травня
2013 року № 170 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування, ***., встановлення на нею опіки та збереження за нею житла» за гр.
***, *** року народження, збережено право користування зазначеним житлом.

2. Відмовити у зміні договорів найму житлових приміщень, розташованих
у місті Кривому Розі Дніпропетровської області, за наступними адресами:

2.1 бульв. Вечірній, буд. 2, кв. 431 гр. *** у зв’язку з відсутністю копій
документів, що підтверджують родинні відносини заявниці з головним
квартиронаймачем – гр. ***, відповідно до ст. ст. 64, 65, 103, 106 Житлового
кодексу Української РСР;

2.2 просп. 200-річчя Кривого Рогу, буд. 3, кв. 147 гр. *** у зв’язку з тим,
що зазначене житлове приміщення належить на праві приватної власності
іншому громадянину відповідно до договору дарування № 1078 та договору
про визначення розміру часток у праві спільної сумісної власності на
нерухомість № 1076, виданих приватним нотаріусом Криворізького міського
нотаріального округу Дніпропетровської області гр. ***;

2.3 мкрн. Сонячний, буд. 53, кв. 26 гр. *** у зв’язку з відсутністю
довіреності, що надає право гр. *** представляти інтереси заявниці з питання
зміни договору найму житлового приміщення за вказаною адресою, відповідно
до ст. ст. 237-239, 244 Цивільного кодексу України;

2.4 мкрн. Сонячний, буд. 32, кв. 112 гр. *** у зв’язку з неможливістю
ідентифікувати в ордері місце розташування житлового приміщення, оскільки
відсутня назва вулиці, а також не вказана дата та номер рішення, згідно з яким
видано зазначений ордер.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній


